

ABP Teletech A/S

Københavnsvej 261, st.
4000 Roskilde

CVR No. 41630736

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 23
June 2023

Carsten Ibsen
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent practitioner's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

ABP Teletech A/S
Københavnsvej 261, st.
4000 Roskilde

CVR No.: 41630736

Executive board

Martin Schleisner Nisted

Board of Directors

Carsten Ibsen
Henriette Schleisner Nisted
Martin Schleisner Nisted

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

John Richardt Søbjerg, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

As in previous years, the company's primary activities were to conduct trade and industry as well as, at the Board's discretion, related business.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 1.231.330 against DKK 363.439 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 2.094.769.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Gross profit		4.721.086	3.620.293
Staff costs	1	-2.912.783	-2.865.472
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		1.808.303	754.821
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-125.540	-167.479
Earnings before interest and taxes (EBIT)		1.682.763	587.342
Finance expenses	3	-104.134	-102.702
Profit/loss before tax		1.578.629	484.640
Tax on profit/loss for the year	4	-347.299	-121.201
Profit/loss for the year		<u>1.231.330</u>	<u>363.439</u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	1.231.330	363.439
Profit/loss for the year	<u>1.231.330</u>	<u>363.439</u>

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u> DKK	<u>31/12-2021</u> DKK
Goodwill		813.648	919.788
Intangible assets	5	813.648	919.788
Fixtures, fittings, tools and equipment		51.733	71.133
Property, plant and equipment	6	51.733	71.133
Deposits		43.185	0
Investments	7	43.185	0
Fixed assets		908.566	990.921
Manufactured goods and goods for resale		820.054	485.582
Prepayments for goods		149.423	0
Inventories		969.477	485.582
Trade receivables		1.171.437	324.564
Receivables from group enterprises		0	263.042
Other receivables		0	45.338
Receivables		1.171.437	632.944
Cash at bank and in hand		1.221.656	27.722
Current assets		3.362.570	1.146.248
Total assets		4.271.136	2.137.169

Equity and liabilities

	Note	31/12-2022	31/12-2021
		DKK	DKK
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		1.594.769	363.439
Equity		<u>2.094.769</u>	<u>863.439</u>
Deferred tax, liabilities	4	11.599	1.848
Provisions		<u>11.599</u>	<u>1.848</u>
Trade payables		40.814	25.171
Payables to group enterprises		607.686	455.895
Joint tax contribution payables	4	337.548	119.353
Other payables		1.178.720	671.463
Short-term liabilities other than provisions		<u>2.164.768</u>	<u>1.271.882</u>
Liabilities other than provisions		<u>2.164.768</u>	<u>1.271.882</u>
Total equity and liabilities		<u><u>4.271.136</u></u>	<u><u>2.137.169</u></u>
Contingent liabilities	8		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	500.000	0	500.000
Distributed profit/loss for the year		363.439	363.439
Equity at 1 January 2022	500.000	363.439	863.439
Distributed profit/loss for the year		1.231.330	1.231.330
Equity at 31 December 2022	500.000	1.594.769	2.094.769

Notes

1. Staff costs

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	2.669.913	2.577.969
Pensions	189.423	234.260
Other social security costs	32.126	23.035
Other staff cost	21.321	30.208
Total	<u>2.912.783</u>	<u>2.865.472</u>
Average number of full-time employees	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	106.140	141.613
Depreciation of property, plant and equipment	19.400	25.866
Total	<u>125.540</u>	<u>167.479</u>

3. Finance expenses

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	37.520	73.599
Other financial expenses	66.614	29.103
Total	<u>104.134</u>	<u>102.702</u>

Notes, continued

4. Tax expense

	Joint tax contribution	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	119.353	1.848		
Paid in respect of previous years	-119.353			
Tax on profit/loss for the year	337.548	9.751	347.299	121.201
Payables at 31 December 2022	337.548	11.599		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			347.299	121.201
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Provisions		11.599		
Short-term payables	337.548			
Total	337.548	11.599		

5. Intangible assets

	Goodwill	Total	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	1.061.401	1.061.401	0
Additions for the year	0	0	1.061.401
Cost at 31 December 2022	1.061.401	1.061.401	1.061.401
Amortisation and impairment losses at 1 January 2022	-141.613	-141.613	0
Amortisation for the year	-106.140	-106.140	-141.613
Amortisation and impairment losses at 31 December 2022	-247.753	-247.753	-141.613
Carrying amount at 31 December 2022	813.648	813.648	919.788

Notes, continued

6. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	96.999	96.999	0
Additions for the year	0	0	96.999
Cost at 31 December 2022	96.999	96.999	96.999
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022	-25.866	-25.866	0
Depreciation for the year	-19.400	-19.400	-25.866
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	-45.266	-45.266	-25.866
Carrying amount at 31 December 2022	51.733	51.733	71.133

7. Investments

	Deposits	Total
	DKK	DKK
Additions for the year	43.185	43.185
Cost at 31 December 2022	43.185	43.185
Carrying amount at 31 December 2022	43.185	43.185

8. Contingent liabilities

ABP Teletech A/S are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

ABP Teletech A/S is in a jointly VAT group with the group enterprises' and is severally liable for the total VAT obligations.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Ibsen

Chairman

Serienummer: dd48a533-d544-4245-bfcb-6da30fd2bfee

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-06-24 07:45:04 UTC



Martin Schleisner Nisted

Executive director

Serienummer: ef342382-4229-43e6-916d-b28958e972ad

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-24 07:59:43 UTC



Martin Schleisner Nisted

Board member

Serienummer: ef342382-4229-43e6-916d-b28958e972ad

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-24 07:59:43 UTC



Henriette Schleisner Nisted

Board member

Serienummer: bc281813-ab84-416a-858d-a73e84737fba

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-25 16:13:18 UTC



John Richardt Søbjerg

State Authorised Public Accountant

Serienummer: 9253ebfe-97db-4e0b-a065-1ad2810f2b24

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-25 16:24:06 UTC



Carsten Ibsen

Dirigent

Serienummer: dd48a533-d544-4245-bfcb-6da30fd2bfee

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-06-25 19:50:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: OQ2K3-AYK5D-P3M5S-XKZ5I-0E68H-7OIAV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>